2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от «04 » апреля 2019г.                                                                                      №37-157

О законодательной инициативе Совета депутатов
Волоколамского муниципального района

В соответствии со ст. 42 Устава Московской области, учитывая решения Советов депутатов
Волоколамского муниципального района от 04.04.2019г. №37-156 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
городского поселения Волоколамск от 11.03.2019 № 257/56 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
[bookmark: _GoBack]городского поселения Сычево от 28.03.2019 № 44/11-4 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
сельского поселения Кашинское от 13.03.2019 № 42/12 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
сельского поселения Осташевское от 25.03.2019 № 27/6 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
сельского поселения Спасское от 13.03.2019 № 51/9 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
сельского поселения Теряевское от 29.03.2019г. №45/8 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
сельского поселения Чисменское от 12.03.2019 № 39/7 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области»,
сельского поселения Ярополецкое от 14.03.2019 № 42/8 «Об объединении территорий городских поселений Волоколамск, Сычево, сельских поселений Кашинское, Осташевское, Спасское, Теряевское, Чисменское, Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Московской областной Думы в порядке законодательной инициативы проект закона Московской области
«Об организации местного самоуправления на территории Волоколамского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить официальным представителем Совета депутатов
Волоколамского муниципального района Московской области
при рассмотрении в Московской областной Думе проекта закона Московской области «Об организации местного самоуправления на территории Волоколамского муниципального района» Сылку Михаила Ивановича – главу Волоколамского муниципального района..
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном сайте Волоколамского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Волоколамского муниципального района                       С.И. Блохин

image1.png
S v v v 6/